

Edukacja IPN

<https://edukacja.ipn.gov.pl/edu/program-polonijny/inicjatywy-polonijne/108431,Zdalny-Uniwersytet-Nauczyciela-Polonijnego.html>

2022-08-15, 11:25

Zdalny Uniwersytet Nauczyciela Polonijnego

Platforma dedykowana oświacie polonijnej, gdzie udostępniono nagrania różnych warsztatów i lekcji online

Zdalna edukacja polonijna w XXI wieku nie musi być trudnym wyzwaniem.

Platforma dedykowana jest oświacie polonijnej, gdzie udostępniono nagrania z webinarów, prezentacji i szkoleń. Na stronie znajdują się nagrania z 200 jednostek lekcyjnych przeprowadzonych w warunkach zdalnej edukacji w szkole polonijnej. Platforma edukacyjna udostępnia: szczegółowe programy nauczania, scenariusze zajęć, metody aktywizacyjne, dydaktyczne i wychowawcze, instrukcje dotyczące budowania szkoły i systemu edukacji oraz organizacji zajęć w trybie online. Znajdziesz tutaj porady dla uczniów, nauczycieli i rodziców, a także ciekawe badania, artykuły i publikacje.

Założycielami Akademii Nauczyciela Polonijnego i organizatorami wszystkich wydarzeń w ramach Zdalnego Uniwersytetu są nauczyciele i edukatorzy z Polskiego Stowarzyszenia Pedagogów i Animatorów KLANZA oraz Polska Szkoła SEN w Dublinie.

strona projektu:

<https://akademia-nauczyciela.pl>



WEBINARIA POLONIJNA SZKOŁA ONLINE

WRZESIEŃ- GRUDZIEŃ 2020

O PROJEKCIE

Na zlecenie Ministerstwa Edukacji Narodowej Polskie Stowarzyszenie Pedagogów i Animatorów KLANZA, Polska Szkoła SEN w Dublinie w oparciu o współpracę i opiekę merytoryczną trzech Uniwersytetów z Poznania i Krakowa oraz partnerów, ekspertów i konsultantów z krajów docelowych, przeprowadzi 44 webinaria (90 minut każde) dla szkół i nauczycieli polonijnych z całego świata.

PROGRAM

Szkolenia obejmują przedmioty nauczane w szkołach polonijnych prowadzonych zgodnie z Podstawą Programową MEN oraz w oparciu o platformę *Włącz Polskę* z uwzględnieniem scenariuszy, zajęć, lekcji poświęconych patronom roku 2020 i rocznicowym wydarzeniom historycznym.

MATERIAŁY

Uczestnicy webinarów, poza szkoleniami, otrzymają 200 nagranych jednostek lekcyjnych i 100 prezentacji multimedialnych do przeprowadzenia tych lekcji.

PROGRAM

Szkolenia z obsługi technicznej szkoły online oraz kursy z psychologii, dwujęzyczności, zarządzania szkołami, komunikacji, pracy zespołowej i współpracy międzynarodowej.

ZAPISY

Webinaria są darmowe, zapisy odbywają się na stronie: www.akademia-nauczyciela.pl/webinaria/ Każdy z uczestników otrzyma zaświadczenie o uczestnictwie w formie doskonalenia zawodowego.

Opcje strony